

Pytania nr 1

1. W SIWZ w Uwagach jest zapis Zakup i dostawa rur wodociągowych po stronie Zamawiającego.
 - a) Czy zamawiający sam na własny koszt dokonuje zakupu rur PE fi 110,160,225 TS SDR11?
 - b) Czy zamawiający sam na własny koszt dokonuje zakupu kształtek: trójników i kolan?
 - c) Czy zamawiający sam na własny koszt dokonuje zakupu armatury?
2. Co należy rozumieć pod pojęciem Przebudowa hydrantów p.poż.:
 - a) Czy jest to sama wymiana trójnika?
 - b) Czy przebudowa całego podejścia z hydrantem? Jeżeli tak to proszę o podanie zestawienia materiałów niezbędnych do przebudowy, przede wszystkim rodzaju zastosowanego hydrantu.
3. Czy na modernizowanej sieci wodociągowej występuje jakaś armatura oprócz hydrantów którą w związku ze zmianą średnicy należało by wymienić? Z załączonej przez zamawiającego dokumentacji nie jesteśmy w stanie tego zweryfikować. Jeśli tak, to jaka i ile?
4. Do jakiej średnicy wodociągu (w ul. 1-go Maja) jest włączony wodociąg z ulicy Prądyńskiego fi200mm?
5. Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy Prądyńskiego zgodnie z SIWZ przebudowa istniejących przyłączy jest szt. 25 Natomiast z załączonych rysunków wynika iż jest ich 23 szt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności
6. Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy Prądyńskiego zgodnie z SIWZ włączeń istniejących przewodów wodociągowych w modernizowany wodociąg jest 7 szt. Natomiast z załączonych rysunków wynika iż jest ich 6 szt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności
7. W związku z faktem iż w ul Prądyńskiego występują trzy średnice rurociągów prosimy o podanie ilości hydrantów na poszczególnych średnicach wodociągu, gdyż z załączonej dokumentacji nie jesteśmy w stanie tego określić.
8. Jakiej średnicy wodociąg jest w ulicy kasztanowej fi 40 mm czy fi 100mm?
9. Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy Kasztanowa zgodnie z SIWZ przebudowa istniejących przyłączy jest szt. 7. Natomiast z załączonych rysunków wynika iż jest ich 3 szt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżność.

Odpowiedzi na zapytanie 1

Ad.1 Zamawiający dokonuje zakupu tylko rur \varnothing 110, 160, 225 PE TS SDR 11

Ad.2 Przebudowa hydrantu obejmuje wymianę zarówno trójnika jak i hydrantu podziemnego Dn 80 montowanego w osi wodociągu.

Ad.3 Na modernizowanej sieci poza hydrantami podziemnymi i zasuwami liniowymi nie występuje inna armatura.

Ad.4 Modernizowany wodociąg w ul. Prądyńskiego, włączony jest w istniejący wodociąg z rur żeliwnych \varnothing 200 w ul. 1-go Maja.

Ad.5 i 9 Na obydwu ulicach (Prądyńskiego i Kasztanowa) istnieją nie zinwentaryzowane przyłącza do posesji, z właścicielami których, mamy podpisane umowy na dostawę wody.

Ad.6 Zamawiający podtrzymuje to co zostało zapisane w SIWZ – w ul. Prądyńskiego należy wykonać 7 szt. włączeń modernizowanego wodociągu w istniejące wodociągi.

Ad.7 W ul. Prądyńskiego rozmieszczamy odpowiednio:

- na wodociągu PE 225 – 2 hydranty
- na wodociągu PE 160 – 2 hydranty
- na wodociągu PE 110 - 4 hydranty

Ad.8 Wodociąg w ul. Kasztanowej ma średnicę 100 mm

Pytania nr 2

1. Prosimy o informację w jakim trybie Zamawiający przeprowadza postępowanie na ww. zamówienie z uwagi na nieścisłości znajdujące się w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu umieszczone w dniu 09.10.2013r. w Biuletynie Zamówień Publicznych. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia widnieje tryb: przetargu nieograniczonego, natomiast w ogłoszeniu o zamówieniu widnieje forma przetargu: zapytanie o cenę. Prosimy o wskazanie, który tryb zamówienia będzie zastosowany?
2. Prosimy o wyjaśnienia ile osób z ramienia Wykonawcy na stanowiskach kierowniczych wymaga Zamawiający. Zgodnie z Rozdziałem VI ust. k) SIWZ Zamawiający wymaga wskazania tylko Kierownika Budowy, natomiast w umowie z § 2 ust. 4 wymaga wskazania również Przedstawiciela Wykonawcy.
3. W nawiązaniu do zapisu w § 4 ust. 8 prosimy o wyjaśnienia co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „stosowne Umowy ubezpieczenia”. Wykonawca winien posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, jednak jeśli Zamawiający wymaga dodatkowych ubezpieczeń prosimy o ich wyszczególnienie.
4. Prosimy o informacje czy w wypadku nieplanowanej zmiany średnicy wodociągu (a co za tym idzie konieczności wymiany głowicy do krakingu i wykonania w tym celu dodatkowego wykopu), prace te będzie można traktować jako roboty dodatkowe?
5. Prosimy o informacje czy w wypadku wystąpienia nieplanowanej zmiany materiału wodociągu (a co za tym idzie konieczności wymiany głowicy do krakingu i wykonania w tym celu dodatkowego wykopu), prace te będzie można traktować jako roboty dodatkowe?
6. Czy w wypadku wystąpienia niezainwentaryzowanej opaski stalowej na rurociągu żeliwnym naprawczej (a za tym idzie konieczności wymiany głowicy do krakingu i wykonania w tym celu dodatkowego wykopu) prace te będzie można traktować jako roboty dodatkowe?
7. Czy Zamawiający może udzielić informacji, który organ w Wołominie będzie odpowiedzialny za wykonanie badań wody? Czy badania wody można przeprowadzić na własną rękę?
8. Prosimy o informacje co powinna zawierać dokumentacja powykonawcza?

Odpowiedzi na zapytanie 2

Ad. 1 Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.

Ad. 2 Przedstawicielem Wykonawcy może być Kierownik Budowy lub inna osoba, w przypadku wskazania innej osoby, prosimy o podanie imienia i nazwiska oraz telefonu kontaktowego przedstawiciela.

Ad. 3 Zamawiający wymaga jedynie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.

Ad.4, 5 i 6 Nieplanowana zmiana średnicy modernizowanych wodociągów powodująca wykonanie dodatkowych wykopów będzie traktowana jako roboty uzupełniające. Natomiast zmiana materiału (przy tej samej średnicy wodociągu) lub wystąpienie na wodociągu żeliwnym niezainwentaryzowanej opaski naprawczej, nie będzie podstawą do zakwalifikowania tego faktu jako roboty dodatkowe lub uzupełniające.

Ad.7 Badania bakteriologiczne wody mogą wykonać tylko laboratoria posiadające stosowne zezwolenia. Zamawiający zastrzega sobie prawo przeprowadzenia badań kontrolnych we własnym zakresie.

Ad. 8 Dokumentacja powykonawcza powinna zawierać dokumenty określone w § 6 pkt 5 Umowy.

KIEROWNIK
Dział Inwestycji
Urszula Kołdej
Urszula Kołdej